Nos comes Stepbhanus Bubeek, iudex curie serenissimi et 
magnifici principis domini Lodovici, Dei gracia incliti regis Hungarie, 
memorie commendantes tenore presencium significamus, guibus 
expedit, universis, guod Johannes, filius Petheu, pro discreto viro 

domino ÁAÁndrea, preposito ecclesie Beati Michaelis archangeli de 
Hanta, cum procuratoriis litteris capituli ecclesie Strigoniensis, iuxta 

. continenciam  priorum litterarum Mnostrarum — prorogatoriarum, . in
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quindenis residencie exercitus regalis contra Bulgaros moti et ad 
octavas festi Beati Michaelis archangeli in anno Domini Millesimo 
tercentesimo sexagesimo quinto preteritas proclamate, in figura 
nostri iudicii conparendo, contra venerabilem Henricum abbatem 
de Pilvs quasdam litteras capituli ecclesie Strigoniensis abcisas, 
capiteque sigilli nostri reinclusas, formám possessionarie reambu- 
lacionis et contradictorie inhibicionis ac citacionis in se continentes, 
dominoque nostro regi rescripcionales, anno Domini Millesimo 
tercentesimo sexagesimo quarto emanatas, tenorem litterarum regalium 
ipsi capitulo directarum de verbo ad verbum in se habentes, as- 
serens, accionem ipsius domini prepositi Hantensis adversus ipsum 
dominum Henricum abbatem de Pilvs proponendam litteris contineri 
in eisdem, prout per alias litteras nostras exinde confectas informa- 
bamur, nobis presentaverat, declarantes inter cetera: quod idem 
dominus noster rex, votiva supplicacione honorabilis viri domini 
prepositi ecclesie Chanadyen.sis, capellani sui speciális, inductus et 
impulsatus, anime retribucionis intuitu, quandam terram olym 
Alexandri, ut diceretur, condicionarii sui hominis sine herede defuncti, 
iuxta terram ecclesie Sancti Mychaelis archangeli prepositalis de 
Hanta, Berfeulde vocatam, in comitatu Vesprimiensi. adiacentem, 
cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis, iuxta suarum 
metarum cursus, eidem ecclesie Sancti Mychaelis de Hanta duxisset 
perpetuo conferendam. Quare idem dominus noster rex fidehtati 
ipsius capituli Strigoniensis firmiter precipiendo mandasset, ut eorum 
mitterent hominem pro testimonio fidedignum, quo presente, homo 
regius infra declarandus ad faciem predicte térré, Berfeulde vocate, 
vicinis et commetaneis eiusdem legitimé convocatis, et presentibus 

accedendo, reambularet ipsam per suas veras metas antiquas, ream 
bulatamuue et ab aliorum possessionanis lunbus separatam et dl 
stinctam relinquet et statuet, si modo prennsso co lauom sue regit, 
pertinentem inveniret, eidem ecclesie Sancti Miu iatlis de . . 
titulo sue nőve donacionis perpetuo et .rrevoeabihter poss.dendam 
si non liuerit contradictum; contradictores verő sí qui fieicnt, cl arc 
eosdem contra predictunr prépostom dicte ecclesie Hantensis in suam 
remam presenciam ad terminum conpetentem, et post hoc senem 

lpslus VO-essiona uU o
citatorum, sí qui nciciu, cl  ici o
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guindenis residencie exercitus regalis contra Bulgaros moti et ad 

- octavas festi Beati Michaelis archangeli in anno Domini Millesimo 
tercentesimo sexagesimo gunto preteritas proclamate, in figura 

nostri iudicii conparendo, contra venerabilem Henricum abbatem 

de Pilys guasdam litteras capituli ecclesie Strigoniensis abcisas, 

capitegue sigilli nostri remciusas, formam  possessionarie reambu- 

lacionis et contradictorie inhibicionis ac citacionis in se continentes, 

dominogue mnostro regi rescripcionales, anno Domini Millesimo 

tercentesimo sexagesimo guarto emanatas, tenorem litterarum regalium 

ipsi capitulo directarum de verbo ad verbum in se habentes, as- 

serens, accionem ipsius domini prepositi Hantensis adversus 1psum 

dominum Henricum abbatem de Pilvs proponendam litteris contineri 

in eisdem, prout per alias litteras nostras exinde confectas informa- 

bamur, nobis presentaverat, declarantes inter cetera: guod idem 

dominus noster rex, votiva supplicacione honorabilis viri domini 

prepositi ecclesie Chanadyensis, capellani sui specialis, inductus et 

impulsatus, anime retribucionis intultu, guandam terram olym 

Alexandri, ut diceretur, condicionarii sui hominis sine herede defuncti, 

juxta terram ecclesie Sancti Mychaelis archangeli preposítalis de 

Hanta, Berfeulde vocatam, in comitatu Vesprimiensi adiacentem, 

cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis, iuxta suarum 

metarum cursus, eidem ecclesie Sancti Mvchaelis de Hanta duxisset 

perpetuo conferendam. (uare idem dominus noster rex fidelitati 

ipsius capituli Strigoniensis firmiter precipiendo mandasset, ut eorum 

mitterent hominem pro testimonio fidedignum, guo presénte, homo 

regius infra declarandus ad faciem predicte terre, Berfeulde vocate, 

vicinis et commetaneis eiusdem legítime convocatis, et presentibus 

accedendo, reambularet ipsam per suas VErds metas antiguas, ream- 

bulatamgue et ab allorum possessionariis lL.ll'lbLlS separatam et dE— 

stinctam relinguet et statuet, SI modc.) premisso c_oll:1c19111 sue regie 

pertinentem — inveniret, eidem — ecclesie Sancu leu:haehs d_e Hanta, 

titulo sue nove donacionis perpetuo €t irrevocabiliter possulen_dmn, 

si non fiuerit contradiótümi;  contradietoresílyeto .Si gui Herc.nt,_ citaret 

eosdem contra predictum prepositum dicte ecclesie Hantensis 1n suam 

regiam presenciam ad terminum cfonpetenten_l_, eF_p(_)st hoc seriem